CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

CARTA CONVITE Nº 01/2022

PROCESSO CM Nº 0826/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para pintura externa da sede da

Câmara Municipal de São Caetano do Sul (Edifício Oswaldo Samuel Massei), proteção

mecânica da manta já instalada na laje do 2° andar e reparos no piso e forro da área

externa do 1° andar, conforme Projeto Básico – Temo de Referência (Anexo I) do Edital

Carta Convite nº 01/2022.

   A Comissão Permanente de Licitação torna público que foi

designada SESSÃO PÚBLICA PARA CONTINUAÇÃO DO CERTAME, a ser realizada

no dia 11 de maio de 2022, às 15:00 horas, na Câmara Municipal de São Caetano do

Sul, situada na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – São Caetano do Sul – SP.

São Caetano do Sul, 06 de maio de 2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FERNANDO JULIO TEIXEIRA

Presidente

KENNEDY DE MORAIS

Membro

JACQUELINE SAYURI MIYASAKI

Membro